

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอุโบสถ์ชีเยาะ หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 390.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,560.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พรอัมปายประชาสัมพันธุ์โครงการ รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงดालอ/องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงดालอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,950.000	3.73	7,273.50	1.3642	5.08	9,922.50
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	916.500	238.44	218,530.26	1.3642	325.27	298,118.98
	1.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
3	1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	327.600	339.81	111,321.75	1.3642	463.56	151,865.13
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอุบลรัตน์-ชัยภูมิ หน้าที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 390.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,560.00 ตารางเมตร

พร้อมด้วยประชาชนสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนที่ ๒๐๒๓.กำหนด โดยยี่สิบสี่เลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางตาล/องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	78.000	885.60	69,076.80	1.3642	1,208.13	94,234.57
5	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	58.500	935.16	54,706.86	1.3642	1,275.74	74,631.09
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,560.000	380.97	594,313.20	1.3642	519.71	810,762.06
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.600	203.53	3,175.06	1.3642	277.65	4,331.41

อารีฟิน สาเมาะ

17 มิถุนายน 2568 11:50:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอุโบร์โตะซีเยาะ หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 390.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,560.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมป่ายประชาสัมพันธุ์โครงการ รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงดालอ/องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงดालอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	140.400	74.43	10,449.97	1.3642	101.53	14,255.84
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	24.000	612.73	14,705.52	1.3642	835.88	20,061.27
รวมราคากลาง								1,478,182.85
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,552,091.99

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกู่โบร์โต๊ะซีเยาะ หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 390.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,560.00 ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด โดยวิธีคัดเลือก	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดालอ/องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดालอ
------------------------------------	---

อารีฟิน สาเมาะ
(อารีฟิน สาเมาะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รอกีเยาะ แซลิ
(รอกีเยาะ แซลิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ แวเต็ง
(สุวิทย์ แวเต็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กอมารียะห์ ดอเลาะ
(กอมารียะห์ ดอเลาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มะการิม สามะ
(มะการิม สามะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง